СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                         от 13 сентября 2019г                           № 26

                 О сложении полномочий Главы Махновского сельсовета
                               Суджанского района Курской области
Рассмотрев заявление Кирильчекно Игоря Анатольевича о сложении полномочий главы Махновского сельсовета Суджанского района Курской области в связи с избранием 08.09.2019 года депутатом представительного собрания Суджанского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 18 , в соответствии с ч. 5 ст. 72 Кодекса Курской области «О выборах и референдумах» , Устава Махновского сельсовета  Собрание депутатов Махновского сельсовет Суджанского района  РЕШИЛО:
 1. Принять сложение полномочий  главы Махновского сельсовета Суджанского района Кирильченко Игоря Анатольевича.
 2. Считать прекращенными  полномочия главы Махновского сельсовета Суджанского района Кирильченко Игоря Анатольевича с 13.09.2019 года.
 3. Назначить исполняющим обязанности главы Махновского сельсовета Суджанского района  с 13 сентября  2019 года до вступления в должность вновь назначенного главы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района  заместителя главы Махновского сельсовета Гетманову Г.С..
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель собрания                                                             Н.А. Боев
депутатов Махновского сельсовета
Суджанского района Курской области